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ANEXO 3A
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S.A. n2 57



DISTRIBUCION ESTnDISTICn DEI CONTENIDO
DE NO3- (mg/1)

-X- -bF w *- -K- -K-, -X- 4(- *- 41 41 41 4[- 4F

CUENCA EBRO
S.ACUIFERO 57 (MESOZ. MONREL-GALLOCANTA)
CAMPAÑA :,1979/1

Log INT. FREC % FREC. INTERV. F.ACUM.
1 .0625 1 2.9 1.155 2.9
2 .1875 0 0.0 1.540 2.9
:3 .3125 0 0.0 2.054 2.9
4 .4375 0 0.0 2.738 2.9
5 .5625 0 0.0 3.652 2.9
6 .6875 0 0.0 4.870 2.9
7 .8125 1 2.9 6.494 5.7
8 .93.75 1 2.9 8.660 8.6
9 1.0625 6 17.1 11.548 25.7
10 1.1875 5 14.3 15.399 40.0
11 1. 3.125 5 14.3 20.535 54.3
12 1.4375 5 14.3 27.384 68.6
13 1.5625 3 8.6 36.517 77.1
14 1.6875 5 14.3 48.697 91.4
15 1.8125 0 0.0 64.938 91.4
16 1.9375 3 8.6 86.596 100.0

Total de muestras 3.5

Máximo valor de muestra 75 Mínimo valor de muestra 1
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DISTRIBUCION ESTADISTICA DEL CONTENIDO
DE NO3- <mg/1)

-X- -X- -X- -X- -X-

CUENCA EBRO
S.ACUIFERO : 57 (MESOZ. MONREL-GALLOCANTA)
CAMPAÑA : '1981/1

Log INT. FREC % FREC. INTERV. F.ACUM.
1 <.3125 1 1.2 0.000 1.2
2 .3125 1 1.2 2.054 2.5
3 .4375 0 0.0 2.738 2.5
4 .5625 1 1.2 3.652 3.7
5 .6875 1 1.2 .4.870 4.9
6 .8125 4 4.9 6.494 9.9
7 .9375 1 1.2 8.660 11.1
8 1.0625 5 6.2 11.548 17.3
9 1.1875 16 19.E3 15.399 37.0
10 1.3125 6 7.4 20.535 44.4
11 1.4375 12 14.8 27.3584 59.3
12 1.5625 11 1 3.. 6 36.517 72.8
13 1.6875 11 13.6 48.697 86.4
14 1.8125 7 8.6 64.938 95.1
15 1.93.75 1 1.2 86.596 96.3
16 2.0625 3 3.7 115.478 100.0

Total de muestras si

Máximo valor de muestra 102 Mínimo valor de muestra 0
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DISTRIBUCION ESTnDISTICn DEL- CONTENIDO
DE NO3- (mg/1)

CUENCA : EBRO
S.ACUIFERO : 57 (MESOZ. MONREL-GALLOCANTA)
CAMPAgA :11981/2

Log INT. FREC % FREC. INTERV. F.ACUM.

1 <.8125 1 1.4 0.000 1.4
2 .8125 1 1.4 6.494 2.7
3 .9375 0 0.0 8.660 2.7
4 1.0625 0 0.0 11.548 2.7
5 1.1875 5 6.8 15.399 9.6
6 1.3125 10 1:3.7 20.53,5 23. Z.
7 1.4375 13 17.8 27.384 41.1
8 1.5625 7 9.6 36.517 50.7
9 1.6875 12 16.4 48.697 67.1
10 1.8125 14 19.2 64. 9,38 86.3
11 1.9375 7 9.6 86.596 95.9
12 2.0625 2 2.7 115.478 98.6
13 2.1875 1 1.4 153.993 100. 0

Total de muestras 73
Máximo valor de muestra : 120 Minimo valor de muestra 0
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DISTRIBUCION ESTADISTICA DEL CONTENIDO
DE NO3- <mg/1)

4c- 41 41 X- w

CUENCA : EBRO
S.ACUIFERO : 57 (MESOZ. MONREL-SALLOCANTA)
CAMPAOA : 198211

Log INT. FREC % FREC. INTERV. F.ACUM.

1 1.0625 1 1.9 11.548 1.9
2 1.1875 3 5.6 15.399 7.4
3 1.3125 4 7.4 20.535 14.8
4 1. 4375 2 3.7 27.384 18.5
5 1.5625 17 31.5 36.517 50.0
6 1.6875 a 14.8 48.697 64.8
7 1.8125 12 22.2 64.93.8 87.0
8 1.9375 4 7.4 86.596 94.4
9 2.0625 3 5.6 115.478 100.0

Total de muestras 54
Máximo valor de muestra 99 Mínimo valor de muestra 9
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DISTRIBUCION ESTADISTICA DEL CONTENIDO
DE NO3- (mg/1)
K- _* -» _* *- «- «- * % «- «- X- *- * «- 4c. 4F 41

CUENCA : EBRO
S.ACUIFERO : 57 (MESOZ. MONREL-GALLOCANTA)
CAMPAÑA : 1982121

Log INT. FREC % FREC. INTERV. F.ACUM.

1 1.43.75 3 7.5 27.3B4 7.5
2 1.5625 a 20.0 3.6.517 27.5
3 1.6875 10 25.0 48.697 52.5
4 1.8125 11 27.5 64.938 80.0
5 1.9375 6 15.0 86.596 95.0
6 2.0625 2 5.0 115.478 100.0

Total de muestras 40
Máximo valor de Muestra 96 Mínimo valor de muestra 21
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DISTRIBUCION ESTnDISTICn DaL- CONTENIDODE NO3- (mq/1)
-K- -» «- _* �* «. *_* «-

CUENCA : EBRO
S.ACUIFERO : 57 (MESOZ. MONREL-GALLOCANTA)
CAMPAÑA :'1983/1

Log INT. FREC % FREC. INTERV. F.ACUM.
1 <.6875 2 ZI. a 0.000 3. 8
2 .6875 2 31.8 4.870 7.5
3 .8125 1 1.9 6.494 9.4
4 .9375 1.1 0.0 8.660 9.4
5 1.0625 1 1.9 11.548 11.3
6 1.1875 3 5.7 15.399 17.0
7 1.3125 4 7.5 20.535 24.5
8 1.4375 7 13.. 2 27 .3.84 37.7
9 1.5625 9 17.0 36.517 54.7
10 1.6875- 9 17.0 48.697 71.7
11 1.8125 10 18.9 64.938 90.6
12 1.9375 4 7.5 86.596 98.1
13 2.0625 1 1.9 115.478 100.0

Total de muestras 53
Máximo valor de muestra es Mínimo valor de muestra c)
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DISTRIBUCION ESTADISTICA DEL CONTENIDO
DE NO3- (mg/1)
-X- -K- -» _* _* _* _* _* _* _* -w _* *- -K- _* 41 aF

CUENCA : EBRO
S.ACUIFERO : 57 (MESOZ. MONREL-GALLOCANTA)
CAMPAÑA : l983/2

Log I'NT. FREC % FREC. INTERV. F.ACUM.---- -------- --------- -------~
1 <.625 2 4.0 0.000 4.0
2 .6250 3. 6.0 4.217 10.0
3 .6875 0 0.0 4.870 10.0
4 .7500 0 0.0 5.62:3. 10.0
5 .8125 2 4.0 6.494 14.0
6 .8750 0 0.0 7.499 14.0
7 .9375 c) 0. C) 8.660 14.0
8 1.0000 0 0.0 10.000 14.0
9 1.0625 C) 0.0 11.548 14.0
10 1.1250 2 4.0 1:3. Z-35 18.0
11 1.1875 5 10.0 15.399 28.0
12 1.2500 1 2.0 17.783 Z.-O. 0
13 1.3125 lf 18.0 20.535 I.a. c)
14 1.3750 5 10.0 23.. 714 58. (-J
15 1.4375 3 6.0 27.384 64.0
16 1.5000 7 14.0 31.623 78.0
17 1.5625 8 16.0 36.517 94. C>
le 1.6250 1 2.0 42.170 96. C)
19 1.6875 2 4. C) 48.697 10,0 . C)

1-otal de muestras 50
Máy,imo valor de muestra 47 Mínimo valor de muestra 0
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DISTRIBUCION ESTADISTICA DEL CONTENIDODE NO3- (mg/1)
-X- -X- -K- -K- -X- �* -M- -M- -X- -X- -K- -X- -K- -K-

CUENCA EBRO
S.ACUIFERO : 57 (MESOZ. MONREL-GALLOCANTA)
CAMPAOA : 1984/1

Log INT. FREC % FREC. INTERV. F.ACUM.-------- -------- --------
1 1.0625 3 5.7 11.548 5.7
2 1.1875 2 3.8 15.399 9.4
3 1.3125 3 5.7 20.535 15.1
4 1.4375 14 26.4 27.384 41.5
5 1.5625 11 20.8 36.517 62.3
6 1.6875 4 7.5 48.697 69.8
7 1.8125 6 11.3 64.938 81.1
8 1.9375 4 7.5 86.596 88.1
9 2.0625 3 5.7 115.478 94.3
10 2.1875 2 3.8 153.993 98.1
11 2.3125 0 0.0 205.353 98.1
12 2.4375 1 1.9 273.842 100.0

Total de muestras 53
Máximo valor de muestra 224 Minimo valor de muestra 9
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DISTRIBUCION ESTADISTICA DEL CONTENIDODE NO3- (mg/1)
-X- 41 -X- -M- -K-

CUENCA : EBRO
S.ACUIFERO : 57 (MESOZ. MONREL-SALLOCANTA)
CAMPAÑA : 19S4/2

Log INT. FREC % FREC. INTERV. F.ACUM.
1 .0625 1 2.3 1.155 2.::.
2 .1875 C) 0.0 1.540 2.3
3 .3125 0 0.0 2.054 2.3
4 .4375 0 0.0 2.738 2.3
5 .5625 1 2.3 3.652 4.5
6 .6875 0 0.0 4.870 4.5
7 .8125 1 2.3 6.494 6.8
8 .9375 1 2.3 8.660 9.1
9 1.0625 3 6.8 11.548 15.9
10 1.1875 7 15.9 15.399 31.8
11 1.3125 7 15.9 20.535 47.7
12 1.4375 7 15.9 27.384 63.6
13 1.5625 5 11.4 36.517 75.0
14 1.6875 3 6.8 48.697 81.8
15 1.8125 4 9.1 64.938 90.9
16 1.9375 3 6.8 86.596 97.7
17 2.0625 1 2.3 115.478 100.0

Total de muestras 44
Máximo valor de muestra es Mínimo valor de muestra 1
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DISTRIBUCION ESTADISTICA DEL CONTENIDODE NO3- (mg/1)
-X- 41

CUENCA : EBRO
S.ACUIFERO : 57 (MESOZ. MONREL-GALLOCANTA).
CAMPAÑA : 1935/1

Log INT. FREC % FREC. INTERV. F.ACUM.-------- --------
1 <.0625 z_. 6.0 0. 000 6.0
2 .0625 1 2.0 1.155 8.0
31 .1875 0 0. C> 1.540 8.0
4 . 3. 125 0 0.0 2.054 8.0
5 .4375 0 0.0 2.738 8.0
6 .5625 0 0.0 3.652 8.0
7 .6875 0 0.0 4. 870 8.0
8 .8125 1 2.0 6.494 10.0
9 .9375 0 0.0 8.660 10.0
10 1.0625 2 4.0 11.548 14.0
11 1.1875 11 22.0 15.399 36.0
12 1.3125 4 8.0 20.535 44.0
13 1.4375 10 20.0 27. 3.84 64.0
14 1.5625 6 12.0 -36.517 76.0
15 1.6875 8 16.0 48.697 92.0
16 1.8125 1 2.0 64.938 94.0
17 1.9375 3 6. C) 86.596 100.0

Total de muestras 50

Máximo valor de muestra 831 Mínimo valor de muestra 0
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DISTRIBUCION ESTADISTICA DEL CONTENIDODE NO3- (mg/1)
% % -K- _* _* «- _* -» % * _* % _* -X- %.* *.* �*.* X. *_* «- «-.X. «- % % _* % % % _* % % _* -X-

CUENCA : EBRO
S.ACUIFERO : 57 (MESOZ. MONREL-GALLOCANTA)
CAMPAgA : 1985/2

Log INT. FREC % FREC. INTERV. F.ACUM.

1 1.0625 1 -13. 0 11.548 3.0
2 1.1875 3 9.1 15.399 12.1
3 1.3125 2 6.1 20.535 18. 2
4 1.4375 9 27.3. 27.384 45.5
5 1.5625 1 3.0 36.517 48.5
6 1.6875 21.2 48.697 69.7
7 1.8125 3 9.1 64.93,8 78-.8
a 1.9.3175 4 12.1 86.596 90.9
9 2.0625 3 9.1 115.478 100.0

Total de muestras Z..3

Máximo valor de muestra 113 Mínimo valor de muestra
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DISTRIBUCION ESTADISTICA DEL CONTENIDO
DE NO3- (mg/1)

-K- -X- -K- -X- -X- -X- -X- -K- -X- 41 41 4c- 41 41 41 41 *- 41

CUENCA EBRO
S.ACUIFERO : 57 (MESOZ. MONREL-GALLOCANTA)
CAMPAOA : 1986/21

Log INT. FREC % FREC. INTERV. F.ACUM.----- -------- --------
1 1.0625 2 13. . a 11.548 3.8
2 1.1875 0 0.0 15.399 :3. 8
3 1 . 3. 125 1 1.9 20.535 5.8
4 1.4375 2 3.8 27.384 9.6
5 1.5625 6 11.5 36.517 21.2
6 1.6875 8 15.4 48.697 36.5
7 1.8125 19 36.5 64.938 73.1
8 1.93.75 7 1:7.5 86.596 86.5
9 2.0625 4 7.7 115.478 94.2
10 2.1875 3. 5.8 153.993 100.0

Total de muestras 52
Máximo valor de muestra : 122 Mínimo valor de muestra 11
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DISTRIBUCION ESTIADISTICn DEI CONTENIDO
DE NO3- (mg/1)
* *- «- _* -*.* «- «..*.x- «. *- 41 4F 4141 41 41

CUENCA : EBRO
S.ACUIFERO : 57 (MES0Z. MONREL-GALLOCANTA)
CAMPAÑA

Log INT. FREC % FREC. INTERV. F.ACUM.---- -------- ----- --------
1

.8
125 1 2.0 6.494 2.0

2 .9375 1 2.0 8.6ó0 4.0
3 1.0625 1 2.0 11.548 6.0
4 1.1875 5 10.0 15.3.99 16.0
5 1.3125 a 16.0 20.53.5 32.0
6 1. 43.75 7 14.0 27.384 46.0
7 1.5625 11 22.0 36.517 68.0
8 1.6875 8 16.0 48.697 84.0
9 1.8125 6 12.0 64.938 96.0

10 1.9375 2 4.0 86.596 100.0

Total de muestras 50
Máximo valor de muestra 67 Mínimo valor de muestra 6
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S.A. 58



DISTRIBUCION ESTADISTICA DEL CONTENIDO
DE NO3 (mg/I ?

CUENCA EBRO
S.ACUIFERO : 58 (MESOZ . IBER . DEPRES . EBRO)
CAMPAÑA : 1981/1

Log INT. FREC % FREC. INTERV . F.ACUM.

1 <.0625 4 5.6 0.000
-----

5.6
2 .0625 1 . 1.4 1.155 6.9
3 . 1875 0 0.0 1.540 6.9
4 .3125 3 4.2 2.054 11.1
5 .4375 0 0 . 0 2.738 11.1
6 .5625 3 4.2 3.652 15.3
7 .6875 4.2 4.870 19.4
8 .8125 -15 4.2 6.494 23.6
9 .9375 4 5.6 8.660 29.2
10 1.0625 4 5.6 11.548• 34.7
11 1.1875 6 8.3 15.399 43.1
12 1.3125 8 11.1 20.535 54.2
13 1.4375 7 9.7 27.384 63.9
14 1.5625 14 19.4 36 .517 83.3
15 1.6875 5 6.9 48 .697 90.3
16 1.8125 3 4.2 64.938 94.4
17 1.9375 2 2.8 86.596 97.2
1 8 2.0625 2 2 .8 115.478 100. 0

Total de muestras : 72
-- Máximo valor de muestra 98 Minimo valor de muestra 0
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DISTRIBUCION ESTADISTICA DEL- CONTENIDO
DE NO3- (mg/1)
«- -X- _* _* _* *- *- «. * * * X- «- �* 4141

CUENCA : EBRO
S.ACUIFERO : 58 (MES0Z.IBER.DEPRES. EBRO)
CAMPAOA *. 198112

Log INT. FREC % FREC. INTERV. F.ACUM.---- -------- --------
1 .5625 1 1.6 3.652 1.6
2 .6875 0 0.0 4.870 1.6
Z. .8125 1 1.6 6.494 3.2
4 .93,75 1 1.6 8.660 4.8
5 1.0625 1 1.6 11.548 6.5
6 1.1875 5 8.1 15.399 14.5
7 1.3125 9 14.5 20.535 29.0
a 1.4375 8 12.9 2-7.384 41.9
9 1.5625 11 17.7 36.517 59.7

10 1.6875 9 14.5 48.697 74.2
11 1.8125 9 14.5 64.938 88.7
12 1.9375 4 6.5 86.596 95.2
13 2.0625 3 4. E3 115.478 100. 0

Total de muestras 62
Máximo valor de muestra : 108 Mínimo valor de muestra 3.
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DISTRIBUCION ESTADISTICA DEL CONTENIDO
DE NO3- <mg/l>

-w -X- -X- -X- -X- -w -X- -X- -w 41 41 4c- 41 41 41 41 41 w w

CUENCA : EBRO
S.ACUIFERO : 58 (MESOZ.IBER.DEPRES. EBRO)
CAMPAnA : 1982/1

Log INT. FREC % FREC. INTERV. F.ACUM.--- ---- -------- -------- --------
1 .'1.062 1 3.4 0.000 3.4
2 1.0625 2 6.9 11.548 10.3
3 1.1875 71 10.3 15. 3.99 20.7
4 1 - 3. 125 5 17.2 20.535 37.9
5 1.4375 4 13.8 27.384 51.7
6 1.5625 5 17.2 36.517 69.0
7 1.6875 5 17.2 48.697 86.2
8 1.8125 c) 0.0 64.938 86.2
9 1.93.75 2 6.9 86.596 93.1
10 2.0625 2 6.9 115.478 100.0

Total de muestras 29
Máximo valor de muestra : 104 Mínimo valor de muestra 0
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DISTRIBUCION ESTADISTICA DEL CONTENIDO
DE NO3- (fng/1)

41 -Vr -X- -X- -K- -w -K- _* -K- -w -X- -».W 41.4E 41414(- q(- *- 4141 -X- -X- -» -K-

CUENCO EBRO
S. ACU I FERO 58 (MESOZ.IBER.DEPRES. EBRO)
CAMPAÑA 1982/2

Log INT. FREC FREC. INTERV. F.ACUM.

1 1.3750 5 25.0 �23.714 25.0
2 1.4375 0 0.0 27.384 25.0
3 1.5000 1 5.0 31.623 30. 0
4 1.5625 0 0.0 36.517 30.0
5 1.6250 3 15. c) 42.170 45. C)
6 1.6875 5 25.0 48.697 70. o
7 1.7500 1 5.0 56.234 75.0
a 1.8125 1 5.0 64.938
9 1.8750 1 5.0 74.989 85.0
10 1.9375 1 5.0 86.596 90.o
11 2.0000 0 0.0 100.000 9C). c)9=. C)
12 2.0625 1 5.0 115.478 li
13 2.1250 0,1 0. C) 133.352 95. c)
14 2.1875 0 0.0 153.993 95. C>
15 2.2500 0 0.0 177.828 95.0
16 2.3125 0 C.). 0 205.353 95. (-)
17 2.3750 0 0.0 237.137 95.0
le 2.4375 0 0.0 273.842
19 2. 5000 0 0.0 316.228 95.0
20 2.5625 1 5.0 365.174 1 0o. c)

Total de muestras 20
Máximo valor de muestra 332 Mínimo valor de muestra
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DISTRIBUCION ESTADISTICA DEL CONTENIDO
DE NO3- (mg/1)

CUENCA : EBRO
S.ACUIFERO : 58 (MESOZ.IBER.DEPRES. EBRO)
CAMPAOA :'1983/1

Log INT. FREC % FREC. INTERV. F.ACUM.

1 <.6875 1 3.4 0.000 3.4
.6875 1 3.4 4.870 6.9
.8125 0 0.0 6.494 6.9

4 .9375 0 0.0 8.660 6.9
5 1.0625 3 10.3 11.546 17.2
6 1.1875 1 3.4 15.399 20.7
7 1.3125 6.9 20.535 27.6
a 1. 43.75 6 20.7 27.3.84 48.3
9 1.5625 6 20.7 36.517 69.0
10 1.6875 4 13.8 48.697 82.8
11 1.8125 2 6.9 64.938 89.7
12 1.9375 1 3.4 86.596 93.1
IZ.- 2.0625 1 3.4 115.478 96.6
14 2.1875 1 3.4 153. 993. 100. 0

Total de muestras 29
Máximo valor de muestra : 117 Mínimo valor de muestra 0
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DISTRIBUCION ESTADISTICA DEL CONTENIDO
DE NO3-- (mg/l>

-w -K- -K- -X- -w -K- -X- -X- -K- _w -K- -X- -X- -X- -X- W 41 41 4E- 41 4� -K- -X- -X- -K- -X-

CUENCA : EBRO
S.ACUIFERO : 58 (MESOZ.IBER.DEPRES. EBRO)
CAMPAÑA : 1983/2

Log INT. FREC % FREC. INTERV. F.ACUM.
-------- -------- --------

1 .3125 1 3.6 2.054 3.6
2 . 3.750 0 0.0 2. -3.71 3.6
3 .4375 0 0.0 2.738 3.6
4 .5000 0 0.0 3.. 162 3.6
5 .5625 0 0.0 3.652 3.6
6 .6250 0 0.0 4.217 3.6
7 .6875 0 0. Q 4.870 3.6
8 .7500 1 Z.. 6 5.623 7.1
9 .8125 1 3.6 6.494 10.7
10 .8750 2 7.1 7.499 17.9
11 .9375 0 0.0 8.660 17.9
12 1.0000 0 0.0 10.000 17.9
13 1.0625 1 3.6 11.548 21.4
14 1.1250 2 7.1 13.335 28.6
15 1.1875 1 3.. 6 15.399 3.2. 1
16 1. 2500 0 0.0 17.783 3.2. 1
17 1.7.125 1 3.6 20.535 35.7
18 1.3750 3 10.7 23.714 46.4
19 1.4375 4 14.3 27.384 60.7
20 1.5000 6 21.4 31.623 82.1
21 1.5625 4 14.3 36.517 96.4
22 1.6250 1 3.6 42.170 loo.0

Total de muestras 28
Máximo valor de muestra 38 Mínimo valor de muestra 2
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DISTRIBUCION ESTADISTICA DEI CONTENIDO
DE NOZ5- (mg/1)

CUENCA : EBRO
S.ACUIFERO : 58 (MESOZ.IBER.DEPRES. EBRO)
CAMPAÑA : 1984/1

Log I NT. FREC % FREC. INTERV. F.ACUM.

1 .8125 2 5.9 6.494 5.9
2 .9375 1 2.9 8.660 8.8
z, 1.0625 0 0.0 11.548 8.8
4 1.1875 1 2.9 15.3.99 11.8
5 1.3125 z 5.9 20.535 17.6
6 1. 43.75 6 17.6 27.3.84 3.5. 3
7 1.5625 5 14.7 36.517 50.0
E3 1.6875 6 17.6 48.697 67.6
9 1.8125 2 5.9 64.93.8 73.5
10 1.9375 3 8.8 86.596 82.4
11 2.0625 1 2.9 115.478 85.i.
12 2.1875 2 5.9 153.993 91.2
13 2.3125 3. 8.8 205.353 100.0

Total de muestras 34
Máximo valor de muestra 173 Minimo valor de muestra 6
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DISTRIBUCION ESTADISTICA DEL CONTENIDO
DE NO3- (mg/l)

-X- *- -K- -K- w -X- -X- 4F 4(- 4b 41 41 41 41 41 -X- -w

CUENCA EBRO
S. ACU I FERO 58 (MESOZ.IBER.DEPRES. EBRO)
CAMPAnA 1984/2

Log INT. FREC % FREC. INTERV. F.ACUM.
---- -------- -------- --------

1 .0625 2 6.7 1.155 6.7
2 .1875 0 0.0 1.540 6.7
3 .3125 0 0.0 2.054 6.7
4 .4375 0 0.0 2.738 6.7
5 .5625 2 6.7 3.652 13.3
6 .6875 1 3.3 4.870 16.7
7 .8125 2 6.7 6.494 23.3
8 .9375 C) 0.0 8.660 23.3
9 1.0625 4 13.3 11.548 36.7
10 1.1875 4 13.3 15.399 50.0
11 1.3125 3 10.0 20.535 60.0
12 1.4375 3 10.0 27.384 70.0
13 1.5625 4 13.3 36.517 8:3. 3
14 1.6875 2 6.7 48.697 90.0
15 1.8125 2 6.7 64.938 96.7
16 1.9375 1 31.3 86.596 100.0

Total de muestras 30
Máximo valor de muestra 73 Mínimo valor de muestra
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DISTRIBUCION ESTADISTICA DEL CONTENIDO
DE NO3- <mg/1)

CUENCA : EBRO
S.ACUIFERO : 58 <MESOZ.IBER.DEPRES. EBRO)
CAMPAÑA :,1986/2

Log INT. FREC % FREC. INTERV. F.ACUM.

1 1.0625 3 4.5 11.548 4.5
2 1.1875 1 1.5 15.399 6.0
3 1.3125 ri 7.5 20.535 13.4
4 1.4375 3 4.5 27.384 17.9
5 1.5625 10 14.9 36.517 32.8
6 1.6875 10 14.9 48.697 47.8
7 1.8125 a 11.9 64.938 59.7
a 1.9375 16 23.9 86.596 33.6
9 2.0625 5 7.5 115.478 91.0
10 2.1875 3 4.5 153.993 95.5
11 2.3125 1 1.5 205.353 97.0
12 2.43,75 1 1.5 273.842 98.5
13 2.5625 1 1.5 365.174 1.00.0

Total de muestras 67
Máximo valor de muestra : 277 Minimo valor de muestra 11
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DISTRIBUCION ESTADISTICA DEL CONTENIDO
DE NO3- (mg/l>

-X- -X- -K- -K- -X- _* -X- 41 4c- 41 4F 41 4F 4F 41-

CUENCA : EBRO
S.ACUIFERO : 58 (MEBOZ.IBER.DEPRES. EBRO)
CAMPAÑA : 198711

Log INT. FREC % FREC. INTERV. F.ACUM.------ --------
11 <.0625 1 1.6 0. 000 1.6
.A1- .0625 1 1.6 1.155 3.1
13 .1875 0 0.0 1.540 3.1
4 .3125 3 4.7 2.054 7.8
5 .4375 0 0.0 2. 7-38 7.8
6 .5625 0 0.0 3.652 7.8
7 .6875 0 0.0 4.870 7.8
a .8125 0 0.0 6.494 7.8
9 .9375 2 3.1 8.660 10.9
10 1.0625 5 7.8 11.548 18.8
11 1.1875 9 14.1 15.399 32.8
12 1.3125 10 15.6 20.535 48.4
13 1.4375 12 18.8 27.384 67.2
14 1.5625 11 17.2 36.517 84.4
15 1.6875 4 6. 3. 48.697 90.6
16 1.8125 2 3.1 64.938 931.8
17 1.9375 4 6.3 86.596 100. 0

Total de muestras 64
Máximo valor de muestra, 79 Mínimo valor de muestra 0
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S.A. n2 62



DISTRIBUCION ESTADISTICA DEL CONTENIDO
DE NO3- (mg/1)

CUENCA : EBRO
S.AGUIFERO : 62 (TERRAZAS ALUV.EBRO-AFLU.)
CAMPAÑA : 11976/1

Log INT. FREC % FREC. INTERV. F.ACUM.

1 0625 1 3.8 1.155 3.8
2 .1875 0 0.0 1.540 3.8
3 .3125 0 0.0 2.054 ---L a
4 .4375 0 0.0 2.738 3.8
5 .5625 0 0.0 3.652 3.8
6 .6875 0 0.0 4.870 3.8
7 .8125 0 0.0 6.494 3.8
8 .9375 1 3.8 8.660 7.7
9 1.0625 0 0.0 11.548 7.7
10 1.1875 2 7.7 15.3.99 15.4
11 1. 3 125 4 15.4 20. 535 30.8
12 1.4375 15 57.7 27.384 88.5
13 1.5625 3 11.5 36. 517 100.0

Total de muestras 26
Máximo valor de muestra 35 Minimo valor de muestra 1
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DISTRIBUCION ESTADISTICA DEL CONTENIDO
DE NO3- (mg/1)

X. *. x- J* 41 4F 41 41 *- 41 4e 41

CUENCA : EBRO
S.ACUIFERO : 62 (TERRAZAS ALUV.EBRO-AFLU.)
CAMPAÑA : 1980/1

Log INT. FREC % FREC. INTERV. F.ACUM.--- --------
1 6875 1 2.4 4.870 2.4
2 :8125 0 0.0 6.494 2.4
3 .9375 0 0.0 8.660 2.4
4 1.0625 1 2.4 11.548 4.9
5 1.1875 1 2.4 15.399 7.3
6 1.3125 3 7.3 20. 535 14.6
7 1.4375 5 12.2 27.384 26.8
8 1.5625 7 17.1 7.6.517 43.9
9 1.6875 14 34.1 48.697 "/B.o

10 1.8125 3 7.3 64.938 85.4
11 1.9375 6 14.6 86.596 100.0

Total de muestras 41
Mámimo valor de muestra 71 M3*nimo valor de muestra 4
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DISTRIBUCION ESTADISTICA DEL CONTENIDO
DE NO3- <mg/1)

* * _* -K- _* _* -X- _* «- «- _* -» -X- _* «- _* _* % _* _* _* _* _* �* _* _* _* _* 41 41 41

CUENCA EBRO
S.ACUIFERO 62 (TERRAZAS ALUV.EBRO-AFLU.)
CAMPAÑA 1981/1

Log INT. FREC % FREC. INTERV. F.ACUM.-7-- ---- -------- -------- --------
1 <. 8 125 1 1.8 0.000 1.8
2 .8125 1 1.8 6.494 3.6
3 .9375 0 0.0 S.660 --,-.6
4 1.0625 0 0.0 11.548 --.6
5 1.1875 3 5.5 15.399 9.1
6 1.3125 1 1.8 20.535 10.9
7 1.4375 ri 9.1 27.384 20.0
a 1.5625 11 20.0 36.517 40.0
9 1.6875 9 16.4 48.697 56.4
10 1.8125 14 25.5 64.938 81.8
11 1.9375 5 9.1 86.596 90.9
12 2.0625 4 7.3 115.478 98.2
13. 2.1875 1 1.8 153.993 100.0

Total de muestras 55
Máximo valor de muestra : 124 Minimo valor de muestra 0
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DISTRIBUCION ESTADISTICA DEL CONTENIDO
DE NO3- <mq/1)

-K- 4F 4141 41 4e 41 4F 41 41 -X- -X- -K- -X- -M- -X- -w

CUENCA : EBRO
S.ACUIFERO : 62 (TERRAZAS ALUV.EBRO-AFLU.)
CAMPAÑA :11981/2

Log INT. FREC % FREC. INTERV. F.ACUM.
1 <.9375 1 2.8 0.000 2.8
2 .9375 1 2.8 8.660 5.6
3 1.0625 0 0.0 11.548 5.6
4 1.1875 1 2.8 15.399 8.31-
5 1.3125 1 2.8 20.535 11.1
6 1.4375 0 0.0 27.384 11.1
7 1.5625 2 5.6 36.517 16.7
8 1.6875 9 25.0 48.697 41.7
9 1.8125 11 30.6 64.938 72.2
10 1.9375 6 16.7 86.596 88.9
11 0625 2 5.6 115.478 94.4
12 2.1875 2 5.6 153.993 100.0

Total de muestras 36
Máximo valor de muestra : 142 Mínimo valor de muestra 0
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DISTRIBUCION ESTADISTICA DEL CONTENIDO
DE NO3- <mg/1)

CUENCA : EBRO
S.ACUIFERO : 62 (TERRAZAS ALUV.EBRO-AFLU.)
